
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

24 травня 2021 р.               м. Могилів-Подільський                                    №72-рк 

                                           

Про визначення переможця 

конкурсу на зайняття вакантної  

посади державної служби 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 22 Закону України «Про державну службу», Порядку 

проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р. № 246 (із 

змінами), враховуючи пропозиції конкурсної комісії для проведення конкурсів 

на зайняття вакантних посад державної служби категорії «Б» та «В» 

структурних підрозділів районної державної адміністрації зі статусом 

юридичних осіб публічного права (витяги з протоколів від 21 травня 2021 року) 

та за результатами проведених співбесід:  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцем конкурсу на зайняття вакантної посади 

державної служби категорії «Б» – завідувача сектором архітектури та 

просторового розвитку  районної державної адміністрації, головного 

архітектора ― РОЖКА Ігоря Васильовича. Набрана загальна кількість балів- 

11,75. 

 

2.  Головному спеціалісту сектору з питань персоналу апарату районної 

державної адміністрації (Лісецька Л.М.) забезпечити розміщення 

розпорядження про результати конкурсу на зайняття вакантної посади 

державної служби на Єдиному порталі вакансій державної служби 

Національного агентства України з питань державної служби. 

 

3. Головному спеціалісту відділу цифрового розвитку, інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю апарату районної державної 

адміністрації (Томай Т.П.) забезпечити оприлюднення розпорядження про 

визначення переможця конкурсу на зайняття вакантної посади державної 



служби на офіційному веб - сайті Могилів-Подільської районної державної 

адміністрації Вінницької області. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
  

  

 

Голова районної  

державної адміністрації                                                                    Юрій ЯЦУК     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО: 

 

Керівник апарату 

районної державної адміністрації                                                        М. Косенко 

 

Головний спеціаліст відділу правового 

забезпечення управління правового забезпечення 

та співпраці з органами місцевого самоврядування 

апарату районної державної                                                                  Н. Кирилюк 

 

Начальник відділу цифрового розвитку,  

Інформаційної діяльності та комунікацій 

з громадськістю апарату 

районної державної адміністрації                                                       О. Колеснік 

   

Головний спеціаліст відділу цифрового 

розвитку, інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю апарату 

районної державної адміністрації Т. Томай 

 

Головний спеціаліст сектору з  

питань персоналу  апарату  

районної державної адміністрації                                                          Л. Лісецька 

 

 
 

 

 

 

 


	ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ

